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ÜLKE VARIŞ KALKIŞ

STANDART İÇ KABİN 3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN

BALKONLU DIŞ KABİN HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ

PROMO İÇ KABİN TEK KİŞİ FARKI

DIŞ KABİN 3. VE 4. KİŞİ 17 YAŞ ALTI

%70

1750 € SORUNUZ

1990 € SORUNUZ

2150 € 520 €

FİYAT LİSTESİ

PROGRAM

1700 €
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FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Pegasu havayolları ile İstanbul Sabiha Gökçen– Hamburg / Hamburg – İstanbul Sabiha Gökçen arası
ekonomi sınıfı uçuşlar.
Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.
Havalimanı ve liman vergileri. (520 €)
Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
Gemideki eğlence ve şovlar.
Fitness & Spor salonu kullanımı.
Tecrübeli  Rehberlik Hizmetleri.(20 kişi ve üzeri katılım olması durumunda )
Türsab Zorunlu Seyahat Sigortası. 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Limanlarda Düzenlenen Kara turları.
MSC Gemi Servis Bahşişleri Kişi Başı  84 € (Rezervasyon sırasında ödenir )
Güzellik merkezi ve SPA.
Kişisel harcamalar.
Vize bedeli ve yurt dışı çıkış harcı.
İçecekler (Açık Büfede otomatlar ücretsizdir)
Yurt Dışı Seyahat Sağlık ve İptal Sigortası 
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İPTAL ŞARTLARI

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10
 79-150 gün %15
149-120 gün %25 
119-90 gün %30
 89-60 gün %50
 59-45 gün %60
 44-30 gün %75
 29-10 Gün %90
 9 günden az %100 Ücret kesintisi uygulanmaktadır.



1. Gün - İstanbul – Hamburg - Warnemünde

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında uçuştan 3 saat önce buluşma ve check-in işlemlerimizin ardından Pegasus
havayolları uçuşu ile saat 10:25 de Hamburg ‘a uçuş ve yerel saat ile 12:45 de varış. Hamburg havalimanına
inişimizin ardından Hamburg şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Öğleden sonra limana hareket ve gemimize biniş
işlemlerimizi gerçekleştireceğiz. 

2. Gün - Denizde Seyir

Bugün tüm gün denizde seyir hâlinde geçiyor. Böylelikle muhteşem geminin tadını çıkarabiliyoruz. Gemi tam bir
yüzen otel. Marketleri, mağazaları, kuaförleri, restoranları, barları, eğlence mekânları var. Kahvaltı, öğle ve akşam
yemeklerini açık büfe veya A La Carte restoranda alıyoruz. Açık büfede özel şefler tarafından taze olarak
hazırlanan, herkesin damak tadına uygun çeşitli yiyecekleri buluyor, A La Carte restoranda de herkese özel olarak
ayrılan masalarda oturuyor ve menüden yemek sipariş edebiliyoruz. Gün içinde yoga, fitness derslerine
katılabiliyor, spor salonundan yararlanabiliyoruz. Spor salonunda tenis, voleybol, basketbol oynayabiliyor, vücut
geliştirme ekipmanlarının da yer aldığı son teknoloji ürünü Technogym’den faydalanabiliyoruz. Akşam
yemeğinden sonra geminin renkli ve eğlenceli bar ve kafelerinde vakit geçirip canlı müzik dinleyebiliyor,
Broadway stili müzikallerden oluşan tiyatro gösterilerine katılabiliyor, kumarhanede şansımızı deneyebiliyoruz.
Konaklama gemide.

3. Gün - Stavenger, Norveç

Gemimiz sabah saatlerinde Stavanger Limanı'na yanaşıyor. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği “Utstein Abbey Manastırı & Üç Kılıç Anıtı & Stavanger Şehir Turu” programına katılabilir. Norveç'in
petrol başkenti Stavanger'deki turumuza, fiyordun altından geçen 5 kilometrelik Mekjavrvikvelen Tüneli ile
Utstein Abbey Manastırı'na doğru ilerleyerek başlıyoruz. Yemyeşil bir doğa içerisinde yer alan bu tarihi manastırı
ziyaretimizin ardından, Kral Şarışın Harald'ın Hafrsfjord Savaşı'nda Norveç'i tek bir krallık altında birleştirmesine
atfen yapılmış olan Üç Kılıç Anıtı'nı görüyoruz.
Bir sonraki durağımız, Norveç'in ünlü Solastrand Plajı. Burada vereceğimiz kısa molanın ardından Stavanger şehir
merkezine dönüyoruz. Şehir turumuzda, Stavanger'in meşhur beyaz evlerinin bulunduğu Gamle Stavanger,
rengârenk evleriyle ünlü Holmagate Sokağı, şehir gölü, Valberg Kulesi ve Stavanger Katedrali gibi önemli noktaları
yürüyerek gezeceğiz ve fotoğraflayacağız. Turumuzun sonunda gemimize geri dönüyoruz ve geceyi gemimizde
geçiriyoruz.

4. Gün - Eidfjord, Norveç

Gemimiz sabah saat 08.00'de Eidfjord Limanı’na yanaşacak. Kahvaltının ardından kişisel aktiviteler ve alışveriş için
serbest zamanınız olacak. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Riga Şehir Turu”
programına katılabilirler.Bu turda, Letonya’nın başkenti Riga’yı keşfedeceğiz. Gezimiz, Ortodoks Katedrali,
Özgürlük Anıtı ve Güzel Sanatlar Müzesi ziyaretleriyle başlayacak. Daha sonra Eski Şehir bölgesine ulaşarak
Tiyatro Meydanı’na doğru bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Burada, şehrin muhteşem manzarası eşliğinde kısa bir
mola vererek alışveriş yapabilir, hediyelik eşyalar satın alabilir ve çevreyi gezebilirsiniz.
Gezimiz sırasında, Belediye Binası Meydanı’ndan geçerek St. Peter Kilisesi, St. George Kilisesi ve St. John Kilisesi
gibi önemli yapıları göreceksiniz. Turun en ilgi çekici bölümlerinden biri ise, kilise orgu eşliğinde dinleyeceğiniz
kısa bir resital olacaktır. Ayrıca, İsveç Kapısı ve Riga Kalesi gibi yapıları da dışarıdan görme şansı bulacaksınız.
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu tarihi şehrin, özellikle Art Nouveau tarzında inşa edilmiş etkileyici
yapılarıyla her köşesi fotoğraflanmaya değer. Bu nedenle kameranızı yanınıza almayı unutmayın.
Turun ardından gemimize dönüyoruz. Gemimiz akşam saat 17.00'de limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

tur programı
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5. Gün - Kristiansand, Norveç

Bugün gemimiz Kristiansand limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman alıyoruz.
Arzu eden misafirlerimiz, rehberlerimizin ekstra olarak düzenleyeceği **"Kristiansand & Lillisand Turu"**na
katılabilirler. 17. yüzyılda Danimarka Kralı IV. Christian tarafından kurulan Kristiansand kasabası, 1991 yılında 350.
kuruluş yıldönümünü büyük bir coşkuyla kutlamıştır. Güney Norveç bölgesinin başkenti olan bu şirin şehirde
günümüzde yaklaşık 700 kişi yaşamaktadır.Özel otobüsümüzle, Norveç’in muhteşem doğası ve yerel mimarisi
eşliğinde Lillisand kasabasına ulaşacağız. Bu bölgede, Norveç’in yazlık olarak kullanılan en güzel evlerini ve huzur dolu
yaşam alanlarını keşfedeceğiz. Dönüş yolunda ise su kıyısında sıralanan etkileyici Norveç evlerini yakından görme
fırsatı bulacak ve bölgenin eşsiz güzelliklerini tanıyacağız. Sonrasında Kristiansand’a vararak kısa bir yürüyüş yapacak
ve ardından serbest zamanın keyfini çıkaracağız. Turun bitiminde gemimize dönüş yapacağız.  Akşam yemeği ve
geceleme gemide.

6. Gün - Oslo , Norveç

Bugün gemimiz Oslo limanına yanaşacaktır .Gemide alacağımız kahvaltının ardından, arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Oslo Şehir Turu'na katılabilir. Tüm gün sürecek bu turda, şehrin en önemli
noktalarını görme ve Norveç’in bu başkentini daha yakından tanıma fırsatı bulacağız. Geceleme ve akşam yemeği
gemide.

7.Gün Kopenhag, Danimarka  

Bugün gemimiz, Danimarka’nın Kopenhag Limanı’na yanaşıyor. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Kopenhag & Malmö  Turu'na katılabilirler. Kopenhag’ın Danca ismi København, "ticaret limanı" anlamına
gelir. Bu güzel şehir, masallarıyla ünlü Danimarkalı yazar ve şair Hans Christian Andersen’in memleketidir. Turumuz
sırasında, kanal ve eğlence bölgesi olarak bilinen ve rengârenk binalarıyla ünlü Nyhavn, dünyaca tanınan Küçük Deniz
Kızı Heykeli, Rosenborg Kalesi, Amalienborg Sarayı ve Christiansborg Sarayı gibi önemli yerleri ziyaret ediyoruz.
Ardından, Danimarka ve İsveç’i birbirine bağlayan Öresund Köprüsü üzerinden İsveç’in Malmö şehrine geçiyoruz.
Paberholm Adası üzerinden geçen bu köprü, yaklaşık 8 kilometrelik uzunluğuyla iki ülkeyi birbirine bağlıyor. Tarih
boyunca uzun yıllar Danimarka’ya ait olan Malmö, 1658 Roskilde Anlaşması ile İsveç topraklarına katılmıştır.Malmö’yü
gezdikten sonra Kopenhag’da bekleyen gemimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama gemimizde.

8.Gün Warnemünde-Hamburg-İstanbul

Kahvaltımızın ardından gemiden iniş işlemleri ve Hamburg havalimanına transfer. Pegasus havayolları uçuşumuz ile
saat 17:35 da İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 21:50’de İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.
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Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır.
Saatlerde oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple
herhangi bir saat değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını
saklı tutar.
Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını değiştirmek hakkını saklı
tutar. Örneğin Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice/Lyon olarak duyurulmuş uçuş
güzergahını Marsilya olarak değiştirebilir ya da tam tersi.
Vize başvuruları için gerekli evraklar 96 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 4
gün önce acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir.
Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler
kendi eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma
hakkına sahip olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir
ve burada yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise,
bayanların da en az 1 adet gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar.
GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE
LİMANLARDAKİ SAATLERDE DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR.
Program akışında belirtilen içerikler örnek amaçlıdır. Operasyon acentesi tur içeriklerini
değiştirme hakkını saklı tutar.
Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi
şirketine bağlı olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış
olup bazı gemi şirketlerinde ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden
belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam yemeğinden son akşam yemeğine kadar
herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup arzu eden misafirler
yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin ayarlamasına
bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler.
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin
anahtarları alınırken gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit
yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro
provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan sonra seyir
esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise
(içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek
olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan
öğrenebilirsiniz.
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz
etiketleri gemi biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri
valizlerinize takmanız gereklidir.
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza
gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin
sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan
ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin
kalkış saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde
gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize
daha önceden bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne
bırakmanız gerekmektedir. Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun
valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ
VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.
Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış
gerçekleştirilmemektedir.
Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması
gerekmektedir.
Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir.
Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur
için hangi vizenin gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz.

ÖNEMLİ NOTLAR
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BALKONLU KABİN

KISMİ GÖRÜŞ ENGELLİ DIŞ KABİN

LUMBOZ CAMLI DIŞ KABİN

İÇ KABİN

15 -18 m2 (Balkon Dahil)

16 m2

16 -17 m2

14 m2

MSC POESIA GEMİ BİLGİLERİ
GROS TONAJ 
UZUNLUK 
YÜKSEKLIK
GÜVERTELER
ASANSÖRLER
VOLTAJ (KABINDE)
MAKSIMUMHIZ 
STABILIZATÖRLER
YOLCU SAYISI 
KABIN SAYISI
MÜRETTEBAT  
HAVUZLAR

92.627 TON
293.80 M
59.64 M
16
13
110 /220 W
23 KNOTS
2
3223
1275
1039
3


